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Zasilacz ZA-230UPS jest urządzeniem elektrycznym, przeznaczonym do stosowania w podziemnych 
wyrobiskach zakładów górniczych, niezagrożonych wybuchem lub na powierzchni.  

Zasilacz ZA-230UPS przeznaczony  jest do zasilania odbiorników na napięcie 230V wymagających 
podtrzymania napięcia. Zasilacz umożliwia podtrzymanie napięcia po jego zaniku w czasie nie dłuższym niż 30 
minut. Urządzenie to wyposażone jest w zabezpieczenia elektroenergetyczne od skutków zwarć, przeciążeń i 
obniżenia rezystancji izolacji. 

 
 
DANE TECHNICZNE: 
 

stopień ochrony obudowy                                                                                                       IP54  
napięcie znamionowe zasilania                                                                                230V lub 500V, 50 Hz  
prąd znamionowy                                                                                                                   4A 
gabaryty                                                                                             900 x 700 x 370mm (wys. x szer. x głęb.) 
masa                                                                                                                                       60 kg 

 
 
 
 
 
 

Zasilacz typu ZA-230UPS 

 

 

e-mail: instal@instal-service.pl 

58-506 Jelenia Góra, ul. Wrocławska 15a  
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 



 

 
BUDOWA 
 

Obudowa zasilacza wykonana jest z blachy stalowej. Całość umieszczona jest na konstrukcji ramowej i 
posiada uchwyty umożliwiające zamocowanie zasilacza. 
 
OPIS DZIAŁANIA  
 

Załączanie i wyłączanie zasilacza odbywa się tylko z jego elewacji za pomocą dźwigni rozłącznika Q. Przed 
załączeniem napięcia rozłącznikiem Q należy załączyć UPS przyciskiem na jego elewacji.  

 Zasilacz ZA-230UPS posiada trzy tryby pracy: „UPS”, „SIEĆ”, „BLOKADA”. W trybie pracy „UPS" zasilanie 
obwodów 230V odbywa się z  układu podtrzymania napięcia UPS, przy czym czas podtrzymania napięcia przez 
UPS przy zaniku napięcia zasilania jest nie dłuższy niż 30 min. W trybie pracy „SIEĆ” zasilanie obwodów 230V 
odbywa się z pominięciem układu UPS. W trybie pracy ,,BLOKADA” obwody zasilacza pozbawione są napięcia 
zasilania 230V.   

Zasilacz zapewnia zabezpieczenie obwodu 230V od skutków zwarć, przeciążeń i obniżenia rezystancji 
izolacji.   

 
SCHEMAT IDEOWY 

 

 

       Zamówienia należy składać pisemnie lub faxem na adres:    

 


